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något med mordet på Olof Palme att göra.

var vid tillfället berusad och blev av frågan mycket förbannad.

erkände då att det var han som skjutit Olof Palme.

berättade också hur det hade gått till. Han sade att han skjutit med en revolver med kulstorlek 9,14 mm samt att detta vapen var det bästa som fanns, eftersom det lämnar ett stort kulhål. Han berättade även att han efter dådet sprungit uppför en trappa samt att han mött en kvinna.

sade också att den som gjort teckningen haft en mycket god iakttagelseförmåga. Efter brottet hade

"strosat" omkring i Stockholm för att se effekten av mordet.

har vid ett tillfälle vistats tillsammans med på

och

åkte ned med olika flighter och kom även hem med olika plan. åkte till Sverige via Oslo.

har också uppgivit för att han åkt på diplomatpass.

har också för

berättat att han känner polisen i Europa.

kunde på Cypern iaktta att detta förmodligen var riktigt.

har också talat om polisorganisationen IPA.

har också fått berättat för sig att varit anställd på amerikanska ambassaden fram till 1977 eller 1978 samt att han bott i Sverige sedan någon gång under 70-talet.

berättar även om en händelse när

skulle befinna sig på Gazaremsan och kunde då nås via amerikanska ambassaden.

hade då vid ett tillfälle ringt ambassaden och frågat efter

samt att denne vid. tillfället skulle finnas vid Gazaremsan.

fick då till svar att någon

ej fanns känd på ambassaden. Någon dag efter telefonsamtalet med ambassaden ringde

och sade att han hade fått ett telex, att Sökt honom.

var irriterad över att Lundström sökt honor via ambassaden.

visste även om det samtal haft med USA och även med Tyskland och sade sig veta vilka kontakter hon haft med andra.

Motivet för mordet på Olof Palme var att Palme kar obekväm för andra grupper.

har under tiden mer och mer blivit misstänksam mat

och även börjat kontrollera honom. Vid ett tillfälle sökte hon igenom

fickor och fann då en lapp med Otelefonnummer till polisen i Stockholm. Det

kommer
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